資料 6

（６）路線バスのダイヤ改正について

令和元年５月２９日

上田市公共交通活性化協議会 様

                          上田市蒼久保１１０１番地２

                          上田バス株式会社

                          代表取締役社長 遠藤 孝

路線バスのダイヤ改正について

 標記につき、下記のとおりダイヤを改正したく、ご協議をお願いいたします。

記

１ 対象運行系統名     （１）傍陽線    ・・・資料 6-1 参照

              （２）西丸子線   ・・・資料 6-2 参照

２ ダイヤ変更時期      令和元年１０月１日予定

３ 申請理由         地域住民の要望を踏まえ、より利用しやすいよう、利便

性の向上に向けたダイヤ改正を行う。

40

変
更

前
上

田
駅

→
傍

陽
・赤

井
・真

田
・菅

平
方

面

時
刻

表
傍

陽
・赤

井
・真

田
・菅

平
→

上
田

駅
方

面

時
刻

表
行

き
先

真
田

自
治

真
田

自
治

始

発
(接

続
)

上
田

駅
上

川
原

柳
神

科
小

下

原
本

原

中

原
ｾ

ﾝ
ﾀ
ｰ

入
口

赤
井

傍

陽
横

道

大

倉
入

軽
井

沢
真

田

西

菅
平

真

田
入

軽
井

沢
大

倉

横

道
傍

陽

赤
井

ｾ
ﾝ
ﾀ
ｰ

入
口

中

原
本

原

下

原
神

科
小

上
川

原
柳

上
田

駅
(接

続
)

(大
倉

)
6
:1

5
-

6:
2
0

6:
25

6:
30

▲
6:

10
-

▲
6:

15
(↴

接
続

)
(傍

陽
)

(入
軽

)
6
:4

0
-

6:
4
5

-
-

6:
55

6:
20

-
-

-
-

-
6:

25
-

6:
27

6:
28

6:
32

6:
37

6:
50

真
田

大
倉

6:
3
0

6
:3

8
6:

44
6:

48
-

6
:5

1
6
:5

5
-

7
:0

0
7:

0
5

7:
1
0

大
松

6：
20

（日
・祝

日
運

休
）

6:
33

6:
38

6:
43

-
6:

48
6:

51
-

6:
53

6:
57

7:
02

7:
15

大
倉

(赤
井

)
7:

1
0

7
:1

7
↳

6:
25

7:
00

-
-

-
-

-
7:

05
-

7:
07

7:
08

7:
12

7:
17

7:
30

菅
平

菅
平

7:
0
5

7
:1

3
7
:1

9
7
:2

4
7:

25
-

7:
28

-
-

-
-

-
7:

35
○

7:
03

-
-

7:
13

-
7:

18
7:

21
-

7:
23

7:
27

7:
32

7:
45

入
軽

真
田

7:
3
5

7
:4

3
7:

49
7:

54
7:

5
5

-
7
:5

8
-

-
-

-
-

8:
05

7:
17

7:
25

(↴
接

続
)

(赤
井

)
(大

倉
)

(接
続

↳
)

7:
58

-
8:

0
3

8:
08

8:
13

7:
20

7:
25

7:
30

-
7:

35
7:

37
7:

38
7:

42
7:

47
8:

00
大

倉
自

治
7:

5
5

8
:0

3
8:

09
8:

13
-

8
:1

6
8
:2

0
○

渋
沢

7
:2

0
7:

40
-

-
-

-
-

7:
45

-
7:

47
7:

48
7:

52
7:

57
8:

10
渋

沢
菅

平
8:

1
5

8
:2

3
8
:2

9
8
:3

4
8:

35
-

8:
38

-
-

-
-

-
8:

45
○

バ
8:

10
-

-
-

-
-

8:
15

-
8:

17
8:

18
8:

22
8:

27
8:

40
真

田
(赤

井
)

(接
続

↳
)

8:
38

8
:4

5
8:

18
8:

23
8:

28
-

8:
33

8:
36

-
8:

38
8:

42
8:

47
9:

00
大

倉
入

軽
8:

4
0

8
:4

8
8
:5

4
8
:5

8
-

9
:0

1
9:

05
-

9:
10

-
-

9
:2

0
8:

45
8:

53
(↴

接
続

)
(赤

井
)

菅
平

(季
)

8
:5

5
9:

03
9:

0
9

9:
1
4

9:
1
5

-
9:

18
-

-
-

-
-

9:
25

●
バ

○
8:

15
8:

50
-

-
-

-
-

8:
55

-
8:

57
8:

58
9:

02
9:

07
9:

20
菅

平
菅

平
(季

)
9
:2

5
9
:3

3
9:

39
9:

44
9
:4

5
-

9:
4
8

-
-

-
-

-
9:

55
●

バ
9:

28
-

-
9:

38
-

9:
43

9:
46

-
9:

48
9:

52
9:

57
10

:1
0

入
軽

真
田

9:
4
0

9
:4

8
9:

54
9:

59
1
0
:0

0
-

1
0:

0
3

-
-

-
-

-
10

:1
0

○
○

9:
35

10
:1

0
-

-
-

-
-

10
:1

5
-

10
:1

7
10

:1
8

10
:2

2
10

:2
7

10
:4

0
菅

平
(大

倉
)

(接
続

↳
)

10
:0

3
-

10
:0

8
1
0
:1

3
1
0
:1

8
○

10
:4

0
-

-
-

-
-

10
:4

5
-

10
:4

7
10

:4
8

10
:5

2
10

:5
7

11
:1

0
真

田
菅

平
10

:3
0

1
0:

38
1
0:

4
4

10
:4

9
10

:5
0

-
1
0
:5

3
-

-
-

-
-

11
:0

0
○

バ
10

:5
8

11
:0

3
11

:0
8

-
11

:1
3

11
:1

6
-

11
:1

8
11

:2
2

11
:2

7
11

:4
0

大
倉

真
田

11
:0

0
1
1:

08
1
1
:1

4
1
1
:1

9
11

:2
0

-
11

:2
3

-
-

-
-

-
11

:3
0

○
バ

●
10

:5
0

11
:2

5
-

-
-

-
-

11
:3

0
-

11
:3

2
11

:3
3

11
:3

7
11

:4
2

11
:5

5
菅

平
(季

)

菅
平

(季
)

1
1:

15
11

:2
3

11
:2

9
11

:3
4

11
:3

5
-

11
:3

8
-

-
-

-
-

11
:4

5
●

バ
○

11
:5

0
-

-
-

-
-

11
:5

5
-

11
:5

7
11

:5
8

12
:0

2
12

:0
7

12
:2

0
真

田
入

軽
11

:3
0

1
1:

38
1
1
:4

4
-

11
:5

5
-

12
:0

0
-

-
1
2
:1

0
12

:1
8

-
-

12
:2

8
-

12
:3

3
12

:3
6

-
12

:3
8

12
:4

2
12

:4
7

13
:0

0
入

軽
真

田
12

:1
0

1
2:

18
1
2
:2

4
1
2
:2

9
12

:3
0

-
12

:3
3

-
-

-
-

-
12

:4
0

○
13

:1
2

13
:2

0
(↴

接
続

)
(赤

井
)

自
治

12
:4

0
1
2:

48
1
2:

5
4

12
:5

9
-

1
3:

02
1
3
:0

5
○

12
:4

5
13

:2
0

-
-

-
-

-
13

:2
5

-
13

:2
7

13
:2

8
13

:3
2

13
:3

7
13

:5
0

菅
平

(赤
井

)
(接

続
↳
)

1
3
:0

5
13

:1
2

○
14

:0
0

-
-

-
-

-
14

:0
5

-
14

:0
7

14
:0

8
14

:1
2

14
:1

7
14

:3
0

真
田

菅
平

13
:2

0
1
3:

28
13

:3
4

13
:3

9
13

:4
0

-
1
3
:4

3
-

-
-

-
-

13
:5

0
○

バ
●

13
:5

0
14

:2
5

-
-

-
-

-
14

:3
0

-
14

:3
2

14
:3

3
14

:3
7

14
:4

2
14

:5
5

菅
平

(季
)

大
倉

14
:0

0
1
4:

08
14

:1
4

14
:1

9
-

1
4:

22
1
4
:2

5
-

1
4:

3
0

14
:3

5
14

:4
0

14
:3

2
14

:4
0

(↴
接

続
)

(赤
井

)
(赤

井
)

(接
続

↳
)

14
:2

5
14

:3
2

15
:1

8
15

:2
3

15
:2

8
-

14
:4

3
14

:4
6

-
14

:4
8

14
:5

2
14

:5
7

15
:1

0
大

倉
真

田
14

:3
0

1
4:

38
14

:4
4

14
:4

9
14

:5
0

-
1
4
:5

3
-

-
-

-
-

15
:0

0
○

バ
○

14
:5

5
15

:3
0

-
-

-
-

-
15

:3
5

-
15

:3
7

15
:3

8
15

:4
2

15
:4

7
16

:0
0

菅
平

菅
平

15
:0

0
1
5:

08
1
5
:1

4
1
5
:1

9
15

:2
0

-
15

:2
3

-
-

-
-

-
15

:3
0

○
バ

16
:0

2
16

:1
0

(↴
接

続
)

(赤
井

)
入

軽
15

:3
0

1
5:

38
15

:4
4

15
:4

8
15

:4
9

-
1
5
:5

3
1
5:

5
8

-
-

16
:0

8
○

16
:1

0
-

-
-

-
-

16
:1

5
-

16
:1

7
16

:1
8

16
:2

2
16

:2
7

16
:4

0
真

田
(赤

井
)

(接
続

↳
)

1
5
:5

5
16

:0
2

16
:2

8
-

-
16

:3
8

-
16

:4
3

(↴
直

通
)

(入
軽

)
渋

沢
16

:0
0

1
6:

08
16

:1
4

16
:1

9
16

:2
0

-
1
6
:2

3
-

-
-

-
-

16
:3

0
※

1
16

:4
3

16
:4

6
-

16
:4

8
16

:5
2

16
:5

7
17

:1
0

入
軽

菅
平

16
:3

0
1
6:

38
16

:4
4

16
:4

9
16

:5
0

-
1
6
:5

3
-

-
-

-
-

17
:0

0
○

バ
○

16
:2

5
17

:0
0

-
-

-
-

-
17

:0
5

-
17

:0
7

17
:0

8
17

:1
2

17
:1

7
17

:3
0

菅
平

大
倉

17
:0

0
1
7:

08
1
7
:1

4
1
7
:1

8
-

1
7:

2
1

17
:2

5
-

17
:3

0
1
7
:3

5
1
7
:4

0
17

:3
0

-
-

-
-

-
17

:3
5

-
17

:3
7

17
:3

8
17

:4
2

17
:4

7
18

:0
0

真
田

(赤
井

)
(接

続
↳
)

17
:3

0
17

:3
7

17
:3

7
17

:4
5

(赤
井

)
渋

沢
17

:3
0

1
7:

38
17

:4
4

17
:4

9
17

:5
0

-
1
7
:5

3
-

-
-

-
-

18
:0

0
※

1
17

:5
0

17
:5

5
18

:0
0

-
18

:0
5

-
18

:0
7

18
:0

8
18

:1
2

18
:1

7
18

:3
0

大
倉

(入
軽

)
(接

続
↳
)

17
:5

3
-

17
:5

8
-

-
1
8
:0

8
バ

●
17

:3
0

18
:0

5
-

-
-

-
-

18
:1

0
-

18
:1

2
18

:1
3

18
:1

7
18

:2
2

18
:3

5
菅

平
(季

)

菅
平

18
:0

0
1
8:

08
18

:1
4

18
:1

9
18

:2
0

-
1
8
:2

3
-

-
-

-
-

18
:3

0
○

大
松

19
:0

6
18

:1
8

-
-

18
:2

8
-

18
:3

3
18

:3
6

-
18

:3
8

18
:4

2
18

:4
7

19
:0

0
入

軽
大

倉
18

:3
0

1
8:

38
1
8
:4

4
1
8
:4

8
-

1
8:

5
1

18
:5

5
-

19
:0

0
1
9
:0

5
1
9
:1

0
○

18
:2

5
19

:0
0

-
-

-
-

-
19

:0
5

-
19

:0
7

19
:0

8
19

:1
2

19
:1

7
19

:3
0

菅
平

横
道

19
:0

0
1
9:

08
1
9
:1

4
1
9
:1

8
-

1
9:

2
1

19
:2

5
-

19
:3

0
19

:3
5

19
:1

5
19

:2
0

19
:2

5
-

19
:3

0
(自

セ
止

)
(大

倉
)

菅
平

19
:4

5
1
9:

53
19

:5
9

20
:0

4
20

:0
5

-
2
0
:0

8
-

-
-

-
-

20
:1

5
○

大
松

20
:5

1
19

:5
3

19
:5

8
-

20
:0

3
20

:0
6

-
20

:0
8

20
:1

2
20

:1
7

20
:3

0
横

道
(入

軽
)

(接
続

↳
)

2
0
:0

8
-

2
0:

1
3

-
-

20
:2

5
20

:2
5

-
-

20
:3

5
-

20
:4

0
(自

セ
止

)

横
道

▲
20

:3
0

▲
20

:3
8

▲
20

:4
4

▲
20

:4
8

-
▲

20
:5

1
▲

20
:5

5
-

▲
21

:0
0

▲
21

:0
5

▲
21

:1
0

▲
21

:1
5

-
▲

21
:2

0
(自

セ
止

)

真
田

21
:1

5
2
1:

23
2
1
:2

9
2
1
:3

4
21

:3
5

-
21

:3
8

-
-

-
-

-
21

:4
5

▲
21

:5
0

▲
21

:5
5

-
▲

22
:0

0
(自

セ
止

)

(横
道

)
(接

続
↳
)

▲
21

:3
8

-
▲

21
:4

3
▲

21
:4

8

自
治

22
:0

0
2
2:

08
2
2
:1

4
2
2
:1

8
-

2
2:

2
1

22
:2

5

●
印

…
7
/
1
～

9
/
3
0
、

1
2
/
1
8
～

3
/
3
1
運

行
▲

印
…

土
曜

日
運

休
○

印
…

毎
日

運
行

◇
日

曜
、

祝
日

運
休

バ
印

…
真

田
バ

イ
パ

ス
経

由
無

印
…

平
日

・
土

曜
の

み
運

行
渋

沢
線

…
※

1
は

土
曜

・
休

校
日

は
真

田
止

ま
り

、
※

2
は

土
曜

・
日

曜
・
祝

日
・
休

校
日

は
真

田
始

発

17
:3

1

渋
沢

18
:1

6

19
:0

1

20
:4

6

10
:2

6

11
:3

1

12
:1

6

14
:2

1

16
:0

1

渋
沢

16
:4

6

真
田

線
傍

陽
線

御
屋

敷
公

園
線

西
菅

平

8:
06

9:
16

9:
56

資
料

６
－

１

◇ ※
2

菅
平

高
原

線

41

変
更

後
上

田
駅

→
傍

陽
・真

田
・菅

平
方

面

時
刻

表
傍

陽
・真

田
・菅

平
→

上
田

駅
方

面

時
刻

表
行

き
先

真
田

自
治

真
田

自
治

始

発
(接

続
)

上
田

駅
上

川
原

柳
神

科
小

下

原
本

原

中

原
ｾ

ﾝ
ﾀ
ｰ

入
口

傍

陽
横

道

大

倉
入

軽
井

沢
真

田

西

菅
平

西
菅

平
真

田

入
軽

井
沢

大

倉
横

道

傍

陽
ｾ

ﾝ
ﾀ
ｰ

入
口

中

原
本

原

下

原
神

科
小

上
川

原
柳

上
田

駅
(接

続
)

(大
倉

)
6:

1
5

6
:2

0
6
:2

3
6
:2

8
6:

10
6:

15
(↴

接
続

)

変
更

無
傍

陽
(入

軽
)

6:
4
0

6
:4

5
-

-
6
:5

3
6:

20
-

-
-

-
6:

25
-

6:
27

6:
28

6:
32

6:
37

6:
50

真
田

大
倉

6:
3
0

6
:3

8
6
:4

4
6
:4

9
-

6
:5

2
6:

55
7:

0
0

7:
03

7
:0

8
大

松
6：

20
（日

・祝
日

運
休

）
6:

35
6:

40
6:

43
6:

48
6:

51
-

6:
53

6:
57

7:
02

7:
15

大
倉

菅
平

7:
0
5

7
:1

3
7
:1

9
7
:2

4
7:

25
-

7:
28

-
-

-
-

7
:3

5
8:

06
○

◇
↳

6:
25

7:
00

-
-

-
-

7:
05

-
7:

07
7:

08
7:

12
7:

17
7:

30
菅

平
真

田
7:

3
5

7
:4

3
7
:4

9
7
:5

4
7:

55
-

7:
58

-
-

-
-

8
:0

5
7:

05
-

-
7:

13
7:

18
7:

21
-

7:
23

7:
27

7:
32

7:
45

入
軽

(大
倉

)
(接

続
↳
)

8:
0
0

8:
0
5

8
:0

8
8
:1

3
7:

22
7:

27
7:

30
7:

35
7:

37
7:

38
7:

42
7:

47
8:

00
大

倉
自

治
7:

5
5

8
:0

3
8
:0

9
8
:1

4
-

8
:1

7
8:

20
※

2
○

渋
沢

7
:2

0
7:

40
-

-
-

-
7:

45
-

7:
47

7:
48

7:
52

7:
57

8:
10

渋
沢

菅
平

8:
1
5

8
:2

3
8
:2

9
8
:3

4
8:

35
-

8:
38

-
-

-
-

8
:4

5
9:

16
○

バ
8:

10
-

-
-

-
8:

15
-

8:
17

8:
18

8:
22

8:
27

8:
40

真
田

入
軽

8:
4
0

8
:4

8
8:

54
8:

59
-

9
:0

2
9
:0

5
9:

10
-

-
9:

1
8

8:
20

8:
25

8:
28

8:
33

8:
36

-
8:

38
8:

42
8:

47
9:

00
大

倉
菅

平
(季

)
8
:5

5
9:

03
9:

0
9

9:
1
4

9:
1
5

-
9:

18
-

-
-

-
9
:2

5
9:

56
●

バ
○

8:
15

8:
50

-
-

-
-

8:
55

-
8:

57
8:

58
9:

02
9:

07
9:

20
菅

平
菅

平
(季

)
9
:2

5
9:

33
9:

3
9

9:
4
4

9:
4
5

-
9:

48
-

-
-

-
9
:5

5
10

:2
6

●
バ

9:
30

-
-

9:
38

9:
43

9:
46

-
9:

48
9:

52
9:

57
10

:1
0

入
軽

真
田

9:
4
0

9
:4

8
9:

54
9:

59
1
0
:0

0
-

1
0:

0
3

-
-

-
-

1
0
:1

0
○

○
9:

35
10

:1
0

-
-

-
-

10
:1

5
-

10
:1

7
10

:1
8

10
:2

2
10

:2
7

10
:4

0
菅

平
(大

倉
)

(接
続

↳
)

1
0
:0

5
10

:1
0

1
0:

1
3

10
:1

8
○

10
:4

0
-

-
-

-
10

:4
5

-
10

:4
7

10
:4

8
10

:5
2

10
:5

7
11

:1
0

真
田

菅
平

10
:3

0
1
0:

38
1
0
:4

4
1
0
:4

9
10

:5
0

-
10

:5
3

-
-

-
-

1
1:

00
11

:3
1

○
バ

11
:0

0
11

:0
5

11
:0

8
11

:1
3

11
:1

6
-

11
:1

8
11

:2
2

11
:2

7
11

:4
0

大
倉

真
田

11
:0

0
1
1:

08
1
1
:1

4
1
1
:1

9
11

:2
0

-
11

:2
3

-
-

-
-

1
1:

30
○

バ
●

10
:5

0
11

:2
5

-
-

-
-

11
:3

0
-

11
:3

2
11

:3
3

11
:3

7
11

:4
2

11
:5

5
菅

平
(季

)

菅
平

(季
)

11
:1

5
1
1:

23
11

:2
9

11
:3

4
1
1:

35
-

11
:3

8
-

-
-

-
1
1:

45
12

:1
6

●
バ

○
11

:5
0

-
-

-
-

11
:5

5
-

11
:5

7
11

:5
8

12
:0

2
12

:0
7

12
:2

0
真

田
入

軽
11

:3
0

1
1:

38
1
1
:4

4
1
1
:4

9
-

1
1:

5
2

11
:5

5
12

:0
0

-
-

1
2
:1

0
12

:2
0

-
-

12
:2

8
12

:3
3

12
:3

6
-

12
:3

8
12

:4
2

12
:4

7
13

:0
0

入
軽

真
田

12
:1

0
1
2:

18
1
2
:2

4
1
2
:2

9
12

:3
0

-
12

:3
3

-
-

-
-

1
2:

40
○

○
12

:4
5

13
:2

0
-

-
-

-
13

:2
5

-
13

:2
7

13
:2

8
13

:3
2

13
:3

7
13

:5
0

菅
平

自
治

12
:4

0
1
2:

48
12

:5
4

12
:5

9
-

1
3:

02
1
3
:0

5
○

14
:0

0
-

-
-

-
14

:0
5

-
14

:0
7

14
:0

8
14

:1
2

14
:1

7
14

:3
0

真
田

菅
平

13
:2

0
1
3:

28
1
3
:3

4
1
3
:3

9
13

:4
0

-
13

:4
3

-
-

-
-

1
3:

50
14

:2
1

○
バ

●
13

:5
0

14
:2

5
-

-
-

-
14

:3
0

-
14

:3
2

14
:3

3
14

:3
7

14
:4

2
14

:5
5

菅
平

(季
)

大
倉

14
:0

0
1
4:

08
14

:1
4

14
:1

9
-

1
4:

22
1
4
:2

5
14

:3
0

1
4:

3
3

14
:3

8
14

:4
3

14
:4

6
-

14
:4

8
14

:5
2

14
:5

7
15

:1
0

自
治

真
田

14
:3

0
1
4:

38
1
4
:4

4
1
4
:4

9
14

:5
0

-
14

:5
3

-
-

-
-

1
5:

00
○

15
:2

0
15

:2
5

15
:2

8
15

:3
3

(↴
接

続
)

(大
倉

)
菅

平
15

:0
0

1
5:

08
1
5
:1

4
1
5
:1

9
15

:2
0

-
15

:2
3

-
-

-
-

1
5:

30
16

:0
1

○
バ

バ
○

14
:5

5
15

:3
0

-
-

-
-

15
:3

5
-

15
:3

7
15

:3
8

15
:4

2
15

:4
7

16
:0

0
菅

平
入

軽
15

:3
0

1
5:

38
1
5
:4

4
1
5
:4

9
15

:5
0

-
15

:5
3

15
:5

8
-

-
1
6
:0

6
○

16
:1

0
-

-
-

-
16

:1
5

-
16

:1
7

16
:1

8
16

:2
2

16
:2

7
16

:4
0

真
田

渋
沢

16
:0

0
1
6:

08
16

:1
4

16
:1

9
16

:2
0

-
1
6
:2

3
-

-
-

-
16

:3
0

渋
沢

16
:4

6
※

1
16

:3
0

-
-

16
:3

8
16

:4
3

16
:4

6
-

16
:4

8
16

:5
2

16
:5

7
17

:1
0

入
軽

菅
平

16
:3

0
1
6:

38
1
6
:4

4
1
6
:4

9
16

:5
0

-
16

:5
3

-
-

-
-

1
7:

00
17

:3
1

○
バ

○
16

:2
5

17
:0

0
-

-
-

-
17

:0
5

-
17

:0
7

17
:0

8
17

:1
2

17
:1

7
17

:3
0

菅
平

大
倉

17
:0

0
1
7:

08
1
7
:1

4
1
7
:1

9
-

1
7:

2
2

17
:2

5
17

:3
0

17
:3

3
1
7
:3

8
17

:3
0

-
-

-
-

17
:3

5
-

17
:3

7
17

:3
8

17
:4

2
17

:4
7

18
:0

0
真

田
渋

沢
17

:3
0

1
7:

38
17

:4
4

17
:4

9
17

:5
0

-
1
7
:5

3
-

-
-

-
18

:0
0

渋
沢

18
:1

6
※

1
17

:5
2

17
:5

7
18

:0
0

18
:0

5
-

18
:0

7
18

:0
8

18
:1

2
18

:1
7

18
:3

0
大

倉
(入

軽
)

(接
続

↳
)

1
8
:0

0
18

:0
5

-
-

18
:1

3
バ

●
17

:3
0

18
:0

5
-

-
-

-
18

:1
0

-
18

:1
2

18
:1

3
18

:1
7

18
:2

2
18

:3
5

菅
平

(季
)

菅
平

18
:0

0
1
8:

08
1
8
:1

4
1
8
:1

9
18

:2
0

-
18

:2
3

-
-

-
-

1
8:

30
19

:0
1

○
大

松
19

:0
6

18
:2

0
-

-
18

:2
8

18
:3

3
18

:3
6

-
18

:3
8

18
:4

2
18

:4
7

19
:0

0
入

軽
大

倉
18

:3
0

1
8:

38
1
8
:4

4
1
8
:4

9
-

1
8:

5
2

18
:5

5
19

:0
0

19
:0

3
1
9
:1

0
○

18
:2

5
19

:0
0

-
-

-
-

19
:0

5
-

19
:0

7
19

:0
8

19
:1

2
19

:1
7

19
:3

0
菅

平
横

道
19

:0
0

1
9:

08
19

:1
4

19
:1

9
-

1
9:

22
1
9
:2

5
19

:3
0

1
9:

3
3

19
:1

7
19

:2
2

19
:2

5
19

:3
0

(自
セ

止
)

(大
倉

)
菅

平
19

:4
5

1
9:

53
1
9
:5

9
2
0
:0

4
20

:0
5

-
20

:0
8

-
-

-
-

2
0:

15
20

:4
6

○
大

松
20

:5
1

19
:5

5
19

:5
8

20
:0

3
20

:0
6

-
20

:0
8

20
:1

2
20

:1
7

20
:3

0
横

道
(入

軽
)

(接
続

↳
)

20
:1

0
20

:1
5

-
-

2
0
:2

3
20

:2
7

-
-

20
:3

5
20

:4
0

(自
セ

止
)

（入
軽

）

横
道

▲
20

:3
0

▲
20

:3
8

▲
20

:4
4

▲
20

:4
9

-
▲

20
:5

2
▲

20
:5

5
▲

21
:0

0
▲

21
:0

3
▲

21
:1

2
▲

21
:1

5
▲

21
:2

0
(自

セ
止

)
（横

道
）

真
田

21
:1

5
2
1:

23
2
1
:2

9
2
1
:3

4
21

:3
5

-
21

:3
8

-
-

-
-

2
1:

45
▲

21
:4

8
▲

21
:5

1
▲

2
1
：
5
6

(自
セ

止
)

（横
道

）

(横
道

)
(接

続
↳
)

▲
21

:3
8

▲
21

:4
3

▲
21

:4
6

自
治

22
:0

0
2
2:

08
2
2
:1

4
2
2
:1

9
-

2
2:

2
2

22
:2

5

●
印

…
7
/
1
～

9
/
3
0
、

1
2
/
1
8
～

3
/
3
1
運

行
▲

印
…

土
曜

日
運

休
○

印
…

毎
日

運
行

◇
日

曜
、

祝
日

運
休

バ
印

…
真

田
バ

イ
パ

ス
経

由
無

印
…

平
日

・
土

曜
の

み
運

行
渋

沢
線

…
※

1
は

土
曜

・
休

校
日

は
真

田
止

ま
り

、
※

2
は

土
曜

・
日

曜
・
祝

日
・
休

校
日

は
真

田
始

発

変
更

路
線

（
傍

陽
線

）

赤
字

時

刻
変

更
カ

所

※
傍

陽
～

横
道

間
、

傍
陽

～
入

軽
井

沢
間

所

要
時

間
短

縮

傍
陽

～
横

道
・
大

倉
間

変
更

無

傍
陽

～
横

道
・
大

倉
間

変
更

無

傍

陽
～

入
軽

井
沢

間
変

更
無

菅
平

高
原

線
真

田
線

傍
陽

線

42

西丸子線

変更前

下之郷駅→丸子町 丸子町→下之郷駅

下之郷駅 東塩田 富士山 下組 林間工業団地 原 河原町 丸子町 丸子町 河原町 原 林間工業団地 下組 富士山 東塩田 下之郷駅

　▲7:10 　▲7:15 　▲7:18 ― 　▲7:20 　▲7:23 　▲7:31 　▲7:35 ▲7:35 ▲7:39 ▲7:47 ▲7:50 ― ▲7:52 ▲7:55 ▲8:00

8:10 8:15 8:18 ― 8:20 8:23 8:31 8:35 8:40 8:44 8:52 8:55 9:00 9:02 9:05 9:10

10:20 10:25 10:28 ― 10:30 10:33 10:41 10:45 11:25 11:29 11:37 11:40 ― 11:42 11:45 11:50

12:50 12:55 12:58 13:00 13:05 13:08 13:16 13:20 13:30 13:34 13:42 13:45 ― 13:47 13:50 13:55

16:00 16:05 16:08 ― 16:10 16:13 16:21 16:25 16:25 16:29 16:37 16:40 ― 16:42 16:45 16:50

 ▲17:30  ▲17:35  ▲17:38 ―  ▲17:40  ▲17:43  ▲17:51  ▲17:55  ▲18:15  ▲18:19  ▲18:27  ▲18:30 ―  ▲18:32  ▲18:35  ▲18:40

 ▲19:45  ▲19:49  ▲19:57  ▲20:00 ―  ▲20:02  ▲20:06  ▲20:10

▲印　土曜運休 日曜・祝日、8月13日～８月16日、12月31日～1月3日全便運休

変更後 令和元年10月1日から実施予定

下之郷駅→丸子町 丸子町→下之郷駅

下之郷駅 東塩田 富士山 下組 林間工業団地 原 河原町 丸子町 丸子町 河原町 原 林間工業団地 下組 富士山 東塩田 下之郷駅

　▲7:05 　▲7:10 　▲7:13 ― 　▲7:15 　▲7:18 　▲7:26 　▲7:30 ▲7:30 ▲7:34 ▲7:42 ▲7:45 ― ▲7:47 ▲7:50 ▲7：55

8:10 8:15 8:18 ― 8:20 8:23 8:31 8:35 8:40 8:44 8:52 8:55 9:00 9:02 9:05 9:10

10:20 10:25 10:28 ― 10:30 10:33 10:41 10:45 11:25 11:29 11:37 11:40 ― 11:42 11:45 11:50

12:50 12:55 12:58 13:00 13:05 13:08 13:16 13:20 13:30 13:34 13:42 13:45 ― 13:47 13:50 13:55

16:00 16:05 16:08 ― 16:10 16:13 16:21 16:25 16:25 16:29 16:37 16:40 ― 16:42 16:45 16:50

 ▲17:30  ▲17:35  ▲17:38 ―  ▲17:40  ▲17:43  ▲17:51  ▲17:55  ▲18:15  ▲18:19  ▲18:27  ▲18:30 ―  ▲18:32  ▲18:35  ▲18:40

 ▲19:45  ▲19:49  ▲19:57  ▲20:00 ―  ▲20:02  ▲20:06  ▲20:10

▲印　土曜運休 日曜・祝日、8月13日～８月16日、12月31日～1月3日全便運休

　　別所線

上り　6：59 上り 8：10

下り  6：59 下り 8：10

資料６－２

赤枠・赤字　変更時刻

下之郷駅

下之郷駅　7：10発丸子町行　工業団地付近慢性的な道路渋滞が発生し、折返し下之郷駅の到着が遅れ、電車利用者から乗換え時間が少ない又は、電車に間合わない等の要望

43